Vereinsmeisterschaften 2018 Damen Einzel

Teilnehmerinnen:

Plaum, Heike
Schrifer Kirsten
Dietz Mona
Gallwas Britta
Elsa Wellein

Fechner, Johanna

Handy: 01744815243
01738784658
01626178038
01709573538
015782499536

015732582690

Spielmodus: Vorrunde zwei Gruppen zu 3Einzel, anschlief3end spielen

die Gruppenersten um Platz 1, die Gruppenzweiten um Platz 3 etc.

(alle Spiele miissen bis zum Turnierende gespielt sein!)

Paarung Gruppe 1 Termin Platz Ergebnis

1 Schrifer, Kirsten
Fechner Johanna

2 Schrifer, Kirsten
Gallwas, Britta

3 Gallwas, Britta
Fechner Johanna

Paarung Gruppe 2

1 Wellein, Elsa
Dietz, Mona

2 Wellein, Elsa
Plaum, Heike

3 Dietz, Mona
Plaum, Heike
Endrunde

Spiel Platz 1

Spiel Platz 3




Spiel Platz 5




